檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國105年7月7日

發文字號：府秘廳字第1050703259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請旅遊攝影部落玩家"萬ㄟ"

陳炯輝老師，於民治市政中心一樓大廳辦理「萬ㄟeye臺

灣-行腳攝影展」，展期自即日起至本(105)年7月29日止，

請鼓勵同仁及師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、攝影家"萬ㄟ"陳炯輝，是新營地區知名高中的數學老師，

緣於「數學是理性，但旅遊是感性的」，使得陳炯輝的攝

影作品充滿了空間美感和對應思考，呈現出一種自然、簡

練的平實特色。

二、這次共計展出主題作品57件及附展小品93件，總計150件

的攝影創作，是陳炯輝旅行台灣各地，所記錄的許多畫面

，雖然不是甚麼世界級美景，但每個地方都各有特色。臺

灣是我們的家，我們熱愛的土地，原來在我們生長的小小

台灣，有這麼多平常被忽略的人、事、物，希望能藉由這

次展覽，獲得更多的迴響，讓大家一起來eye台灣。

正本：臺南市政府市長室、顏副市長辦公室-民治市政中心、吳副市長辦公室、秘書長

第2頁，共2頁

裝

訂

線

辦公室、副秘書長辦公室、參事辦公室-民治市政中心、參議辦公室-民治市政中

心、秘書辦公室-民治市政中心、臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處